
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 1 DELLA LEGGE 120/2020, A SOCIETA’ 

VARIE DELLA FORNITURA DI MATERIALE E REAGENTI DI LABORATORIO 

OCCORRENTE ALLA S.C. MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI DEL PRESIDIO SAN 

PAOLO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO, NELL'AMBITO  DEL PROGETTO INACTION 

P25 NET 2013 - 02355333 (CUP C41I13000030005), PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 

40.786,79= IVA AL 5% ED AL 22% INCLUSA. CIG VARI 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l'”Azienda Socio - Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell'art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e 

passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Regolamento delegato (UE) 2019/1828 della Commissione, del 30 ottobre 2019, che stabilisce la soglia 

comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 214.000,00 più IVA; 

 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 

per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e 

ss.mm.ii.; 

 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure di 

ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 

- la Legge 11 Settembre 2020, n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 Luglio 

2020, n. 76 recante misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali” (Decreto 

Semplificazioni), che ai sensi del combinato disposto dell’art. 1 e dell’art. 2 – lett. a), in deroga agli articoli 

36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, prevede che le stazioni 

appaltanti possano procedere all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, 

nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle 

soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 mediante affidamento diretto per lavori di 

importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura 

e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 75.000 euro, purché l’avvio del procedimento avvenga 

entro il 31.12.2021; 

 

Pag.: 1/10

Deliberazione n. 0001277    del 28/05/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

-il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26.9.2019; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2”; 

 

Richiamata la deliberazione n. 812 del 30.05.2018, relativa alla presa d’atto della sottoscrizione del 

Protocollo d’Intesa tra l’ASST Santi Paolo e Carlo e l’Ospedale San Raffaele Srl, in qualità di partner, per la 

realizzazione del progetto dal titolo: "Implication for strategies of long term control of viral replication in 

patient with primary HIV infection (PHI) trated with multi target antiviral therapy (MT-ART): kinetics of 

viral reservoir, immunological response and drug penetration in lymphoid tissues’’, codice NET-2013- 

02355333 da effettuarsi presso la S.C. Malattie Infettive e Tropicali, Presidio San Paolo, sotto la 

responsabilità della Prof.ssa Giulia Carla Marchetti, nonché del finanziamento del progetto da parte del 

Ministero della Salute, come da decreto Direttoriale del 23 ottobre 2015; 

 

Richiamata, altresì, la deliberazione n. 940 del 20.06.2018 ad oggetto “Studio clinico no-profit “P25 

INACTION”, dal titolo: “Strategie di controllo a lungo termine in pazienti con infezione da HIV primaria 

(PHI) trattati con terapia multi target (MT-ART)” da effettuarsi presso la S.C. Malattie Infettive e Tropicali, 

Presidio San Paolo, sotto la responsabilità della Prof.ssa Giulia Carla Marchetti, con la quale si prende atto 

del parere espresso favorevolmente dal Comitato Etico Milano Area 1 e si autorizza conseguentemente 

l’effettuazione del su citato Studio; 

 

Premesso che, con nota in data 19/04/2021, (documentazione in atti d’ufficio, da intendersi qui richiamata 

con esonero di trascrizione) la S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo dell’ASST Santi 

Paolo e Carlo ha richiesto l’utilizzo del Fondo di progetto INACTION P25_NET-2013-02355333 per 

l’acquisto di materiale e reagenti di laboratorio per l’esecuzione di procedure di isolamento di linfociti 

mononucleati del sangue periferico e di plasma, necessari ai fini dello studio di marcatori pro-infiammatori 

in popolazioni di soggetti HIV-positivi in infezione acuta, nell’ambito del su citato progetto INACTION P25 

finanziato dal Ministero della Salute, per un importo pari ad Euro 40.786,79= IVA al 5% ed al 22% inclusa; 

 

Considerato che la S.C. Malattie infettive e Tropicali, con la su citata nota del 19/04/2021, (documentazione 

agli atti d’ufficio) chiede che i reagenti ed i materiali oggetto del presente provvedimento vengano forniti in 

esclusiva dalle seguenti società: 

 

1. Euroclone SpA; 

2. BioSpA; 

3. Becton Dickinson Italia SpA; 

4. Biosigma SpA; 

5. Sarstedt Srl; 

6. Life Technologies Italia; 

7. Miltenyi Biotec Srl; 

8. Twin Helix Srl; 

9. Aurogene Srl; 

10. Prodotti Gianni Srl; 

 

 

Pag.: 2/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tenuto conto che la fornitura in argomento è indispensabile per poter effettuare gli studi sperimentali per i 

quali la S.C. Malattie infettive del Presidio San Paolo è chiamata a rispondere, in virtù della sottoscrizione 

del Protocollo d’intesa con l’Ospedale San Raffaele e del finanziamento del progetto da parte del Ministero 

della Salute; 

 

Viste le offerte economiche (documentazione agli atti d’ufficio), con le quali le società sopra elencate si 

rendono disponibili a fornire tali materiali per l’importo complessivo di Euro 40.786,79=IVA al 5% ed al  

22% inclusa; 

 

Ritenuto, pertanto, di assegnare la fornitura di materiale e reagenti di laboratorio occorrente alla S.C. 

Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo dell’ASST Santi Paolo e Carlo per lo studio di marcatori 

pro-infiammatori in popolazioni di soggetti HIV-positivi in infezione acuta, nell’ambito del su citato 

progetto INACTION P25 finanziato dal Ministero della Salute, alle società elencate nella sottostante tabella, 

per gli importi a fianco di ciascuna riportati e come da prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1): 

 

SOCIETA’ NUMERO OFFERTA IMPORTO 

NETTO  (€) 

IMPORTO 

LORDO(€) 

(IVA 22%) 

Euroclone SpA 

Via Spezia, 1 

20142 - Milano (MI) 

P.IVA: 08126390155 

386772 /2021 del 26/01/2021 1.442,62 

(comprensivo di 

15,00€ di spese di 

trasporto in 

ghiaccio secco) 

1.760,00 

BioSpA 

Via Biella, 8 

20143 - Milano (MI) 

P.IVA: 00747030153 

48/21 /RB del 19/04/2021 2.440,00 2.976,80 

Becton Dickinson Italy SpA 

Via Enrico Cialdini, 16 

20161 – Milano 

P.IVA: 803890151 

T911120.3.V6 del06/04/2021 

T8259.15.V2 del 04/11/2020 

10.181,60 12.421,55 

Life Technologies Italia 

Via G.B. Tiepolo, 18 

1-20900 Monza MB 

D4328077 del 02/04/2021 927,10 

(comprensivo di 

46,00€ di spese di 

trasporto in 

ghiaccio secco) 

1.131,06 

Pag.: 3/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

P.IVA: 12792100153 

BioSigma SpA 

Via Valletta, 6 

30010 Cona – Venezia 

P.IVA: 03328440270 

21 51 000393 AG del 

19/04/2021 

 

 

780,00*+20,00 € di 

spese di gestione 

amministrativa 

819,00(*IVA al 

5%) + 

24,40=843,40 

Sarstedt Srl 

Viale Leonardo da Vinci, 97 

20090 – Trezzano sul Naviglio 

P.IVA: 02217770235 

2100112 del 20/01/2021 

2100211 del 29/01/2021 

3.270,00 

 

 

3.989,40 

Miltenyi Biotec Srl 

Via Paolo Nanni Costa, 30 

40133 – Bologna 

P.IVA: 02077231203 

70260367-01 del 09/04/2021 

70261769-00 del 16/04/2021 

12.352,16 15.069,64 

Twin Helix srl 

Via Paolo Andreani 6 

20122 – Milano 

P.IVA: 05819650960 

1003/2021/CC del 

14/04/2021 

508,00 

(comprensivo di 

20,00 € di spese di 

gestione 

amministrativa) 

619,76 

Aurogene Srl 

Via dei Lucani 51,53,55 

00185 – Roma 

P.IVA: 10926691006 

306/SB del 16/03/2021 1.045,00 1.274,90 

Prodotti Gianni Srl 

Via M.F. Quintiliano 30 

20138 – Milano 

P.IVA 08860270969 

 

PG-21-03168-ALDE del 

19/04/2021 

574,00 

(comprensivo di 

29,00 € di spese di 

gestione 

amministrativa) 

700,28 

Pag.: 4/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Accertato che l’importo complessivo riveniente dall’assunzione del presente provvedimento ammonta ad 

Euro 33.410,48=IVA al 5% esclusa, pari ad Euro 39,00= ed IVA al 22% esclusa, pari ad Euro 7.178,71=, per 

un importo complessivo lordo di Euro 40.628,19=,più spese di gestione e di trasporto pari ad Euro 

158,60=IVA al 22% inclusa;   

 

Accertato, altresì, come da e-mail della S.C. Economico Finanziaria del 12/05/2021, che il Fondo di  

progetto INACTION P25_NET-2013-02355333 presenta la necessaria disponibilità; 

 

Individuato nella Prof.ssa Giulia Carla Marchetti il Direttore dell'Esecuzione del Contratto, cui compete la 

vigilanza sulla corretta esecuzione dello stesso; 

 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

  

1. di prendere atto delle offerte economiche delle società di seguito elencate per la fornitura di materiale e 

reagenti di laboratorio, occorrente alla S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo: 

 

1. Euroclone SpA; 

2. BioSpA; 

3. Becton Dickinson Italia SpA; 

4. Biosigma SpA; 

5. Sarstedt Srl; 

6. Life Technologies Italia; 

7. Miltenyi Biotec Srl; 

8. Twin Helix Srl; 

9. Aurogene Srl; 

10. Prodotti Gianni Srl; 

 

2. di affidare, ai sensi dell’ art. 1 della Legge 120/2020, la fornitura di materiale e reagenti di laboratorio, 

occorrente alla S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo dell’ASST Santi Paolo e Carlo 

per lo studio di marcatori pro-infiammatori in popolazioni di soggetti HIV-positivi in infezione acuta, 

nell’ambito del progetto INACTION P25 finanziato dal Ministero della Salute, alle seguenti società, per 

gli importi a fianco di ciascuna riportati e come da prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1): 

 

SOCIETA’ NUMERO OFFERTA IMPORTO 

NETTO  (€) 

IMPORTO 

LORDO(€) 

(IVA 22%) 

Pag.: 5/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Euroclone SpA 

Via Spezia, 1 

20142 - Milano (MI) 

P.IVA: 08126390155 

386772 /2021 del 26/01/2021 1.442,62 

(comprensivo di 

15,00€ di spese di 

trasporto in 

ghiaccio secco) 

1.760,00 

BioSpA 

Via Biella, 8 

20143 - Milano (MI) 

P.IVA: 00747030153 

48/21 /RB del 19/04/2021 2.440,00 2.976,80 

Becton Dickinson Italy 

SpA 

Via Enrico Cialdini, 16 

20161 – Milano 

P.IVA: 803890151 

T911120.3.V6 del06/04/2021 

T8259.15.V2 del 04/11/2020 

10.181,60 12.421,55 

Life Technologies Italia 

Via G.B. Tiepolo, 18 

1-20900 Monza MB 

P.IVA: 12792100153 

D4328077 del 02/04/2021 927,10 

(comprensivo di 

46,00€ di spese di 

trasporto in 

ghiaccio secco) 

1.131,06 

BioSigma SpA 

Via Valletta, 6 

30010 Cona – Venezia 

P.IVA: 03328440270 

21 51 000393 AG del 

19/04/2021 

 

 

780,00*+20,00 € di 

spese di gestione 

amministrativa 

819,00(*IVA al 

5%) + 

24,40=843,40 

Sarstedt Srl 

Viale Leonardo da Vinci, 

97 

20090 – Trezzano sul 

Naviglio 

P.IVA: 02217770235 

2100112 del 20/01/2021 

2100211 del 29/01/2021 

3.270,00 

 

 

3.989,40 

Pag.: 6/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Miltenyi Biotec Srl 

Via Paolo Nanni Costa, 30 

40133 – Bologna 

P.IVA: 02077231203 

70260367-01 del 09/04/2021 

70261769-00 del 16/04/2021 

12.352,16 15.069,64 

Twin Helix srl 

Via Paolo Andreani 6 

20122 – Milano 

P.IVA: 05819650960 

1003/2021/CC del 

14/04/2021 

508,00 

(comprensivo di 

20,00 € di spese di 

gestione 

amministrativa) 

619,76 

Aurogene Srl 

Via dei Lucani 51,53,55 

00185 – Roma 

P.IVA: 10926691006 

306/SB del 16/03/2021 1.045,00 1.274,90 

Prodotti Gianni Srl 

Via M.F. Quintiliano 30 

20138 – Milano 

P.IVA 08860270969 

 

PG-21-03168-ALDE del 

19/04/2021 

574,00 

(comprensivo di 

29,00 € di spese di 

gestione 

amministrativa) 

700,28 

 

 

3. di imputare l'importo complessivo di Euro 40.786,79=IVA al 5% ed al 22% inclusa riveniente 

dall'assunzione del presente provvedimento, come di seguito riportato e come da autorizzazioni in calce 

alla presente: 

 

 Euro 4.808,40=IVA al 5% ed al 22% inclusa, al CDR ALB conto economico 3B010126 – denominato  

“D.M.: Cnd: W – Dispositivi diagnostici in vitro (Provveditorato)”, del bilancio d’esercizio 2021, dando 

atto che lo stesso trova copertura nel fondo progetto INACTION P25_NET-2013-02355333; 

CIG: ZC931756BE (BioSigma SpA) -  ZBE3175B9F (Sarstedt Srl); 

 

 Euro 35.819,79=IVA al 22% inclusa, al CDR ALB conto economico  3B010141 –  denominato “Altri 

Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza Repertorio E/O Cnd) per provveditorato”, in eccedenza al 

bilancio d’esercizio 2021, dando atto che lo stesso trova copertura nel fondo progetto INACTION 

P25_NET-2013-02355333;  

CIG: ZBF3174943 (Euroclone SpA) - ZDD3174B77 (BioSpa - Società Prodotti Antibiotici SpA) - 

Z2931753D1 (Becton Dickinson Italy SpA) - ZBE3175B9F (Sarstedt Srl) - Z7B3176CDC (Miltenyi 

Pag.: 7/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Biotec Srl) - Z003176E06 (Life Technologies Italia) - Z023176F8B (Twin Helix Srl) - ZC831770F2 

(Aurogene Srl) - Z5D317737B (Prodotti Gianni Srl); 

 

 Euro 158,60=IVA al 22% inclusa, al CDR ALB - conto economico 3F030600 denominato "Piccoli 

Trasporti e Facchinaggio”, del bilancio d’esercizio 2021, dando atto che lo stesso trova copertura nel 

fondo progetto INACTION P25_NET-2013-02355333 

CIG: ZBF3174943 (Euroclone SpA) - ZC931756BE (BioSigma SpA) - Z003176E06 (Life Technologies 

Italia) - Z023176F8B (Twin Helix srl) - Z5D317737B (Prodotti Gianni Srl); 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. “Provveditorato” 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata 

alla Prof.ssa Giulia Carla Marchetti, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, fermo restando 

la responsabilità del Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e 

pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

5. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Malattie Infettive e Tropicali nella figura della Prof.ssa, nonché D.E.C., Giulia 

Carla Marchetti, ed al Coordinatore -  S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, Sig. Giuseppe Mollo, per 

il seguito di competenza; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 

6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag.: 8/10



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 4.808,40  S 3B010126 - D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato) 000000000 2021001209 2021

€ 35.819,79  S 3B010141 - Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza Repertorio E/O
Cnd) per provveditorato 000000000 2021001210 2021

€ 158,60  S 3F030600 - Piccoli Trasporti e Facchinaggio 000000000 2021001212 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Luisa Vizzari

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 9/10

Il presente atto si compone di n. 10 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



FORNITORE SEDE LEGALE P.IVA
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE PRODOTTO Q.TÀ

PREZZO 
LISTINO

PREZZO NETTO
IMPORTO 
TOTALE 
NETTO

IVA AL 22%
IMPORTO 
TOTALE 
LORDO

CODICE CND N° REP. CIG 
IMPORTO 
TOTALE 

FORNITURA

ECS5000L
Euroclone

Fetal Bovine Serum South Americaorigin EU Approved- Highly Tested. 6 185,00 € 111,00 € 666,00 € 146,52 € 812,52 € NA NA

ECB4004LX10
Euroclone

Dulbecco's Phosphate Buffer Salinew/o Calcium w/o Magnesium. 500 ml 
x
10

20 49,40 € 32,11 € 642,20 € 141,28 € 783,48 € NA NA

ECB9006LX10
Euroclone

RPMI 1640 Medium without L-Glutamine with Phenol Red. 500 ml x 10 3 47,90 € 31,14 € 93,42 € 20,55 € 113,97 € NA NA

ECB3001D
Euroclone

Penicillin/Streptomicin 100X. 100 ml 4 10,00 € 6,50 € 26,00 € 5,72 € 31,72 € NA NA

BioSpa - Società 
Prodotti 

Antibiotici SpA

Via Biella, 8
20143 - Milano 

(MI)
00747030153 L0560-500 Lymphosep. Lymphocyte Separation Media cf 500ml 40 61,00 € € 61,00 2.440,00 € 536,80 € 2.976,80 € NANA ZDD3174B77 € 2.976,80

367525 PLHG EDTAK2 10ML 16100PE 10000 € 0,065 € 0,065 650,00 € 143,00 € 793,00 € NA NA

562885 Hu CD45RA BV421 HI100 5 € 300,00 € 195,00 975,00 € 214,50 € € 1.189,50 NA NA
552176 HU.CCR7 PE 100tst 1 € 391,00 € 254,15 254,15 € 55,91 € € 310,06 NA NA
555530 A-HUMAN CD69 FITC 2 € 376,00 € 244,40 488,80 € 107,54 € € 596,34 NA NA
557643 HU IFN-GMA PE-CY7 100T 5 705,00 € 458,25 2.291,25 € 504,08 € 2.795,33 NA NA
561311 HU TNF HRZN V450 MAB 5 8 510,00 € 331,50 2.652,00 € 583,44 € 3.235,44 NA NA
560486 HU IL-17A PE MAB 100TS 3 € 391,00 € 254,15 762,45 € 167,74 € € 930,19 NA NA
561348 HU CD107A PE-CY7 MAB 5 1 € 398,00 € 258,70 258,70 € 56,91 € € 315,61 NA NA
561142 HU GRANZYME B PE MAB 1 1 € 391,00 € 254,15 254,15 € 55,91 € € 310,06 NA NA
563393 Hu Perforin BV421 Dta 1 € 300,00 € 195,00 195,00 € 42,90 € € 237,90 NA NA
555440 A-HUMAN CD27 FITC 1 € 376,00 € 244,40 244,40 € 53,77 € € 298,17 NA NA
554484 A-HUMAN IL-4 FITC 4 € 376,00 € 244,40 977,60 € 215,07 € € 1.192,67 NA NA
554724 GOLGISTOP 2 € 137,00 € 89,05 178,10 € 39,18 € € 217,28 NA NA

BioSigma SpA

Via Valletta, 6
30010 Cona – 

Venezia
03328440270 CL2ARBEPSTS

PROV.CRYOGEN 2ML BASE T/EST. STELLA GRADUATABAR-
CODE STERILE CLEARLINE

10 € 78,00 € 78,00 780,00 € **39,00 € 819,00 W050301020102 1210748 ZC931756BE ***843,40

72 694006

MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.SCR.STER.

50000 € 0,06 € 0,06 3.000,00 € € 660,00 € 3.660,00 W050301020202 N.A.

95 64997 BOX CARTONE PER MICROPROVETTE,100 POSTI 150 € 1,80 € 1,80 270,00 € € 59,40 € 329,40 W050301020202 N.A.

130-113-223

CD4 Antibody, anti-human, APC-Vio® 770, REAfinity™, Clone 
REA623, 100 tests in
200 µL 4 € 352,00 € 309,76 1.239,04 € € 272,59 € 1.511,63 N.A N.A.

130-110-682
CD8 Antibody, anti-human, PerCP-Vio® 700, REAfinity™, Clone 
REA734, 100 tests
in 200 µL

5 € 352,00 € 309,76 1.548,80 € € 340,74 € 1.889,54 N.A N.A.

130-113-413 CD127 Antibody, anti-human, APC, REAfinity™, Clone REA614, 100 
tests in 200 µL

1 € 325,00 € 286,00 286,00 € € 62,92 € 348,92 N.A N.A.

130-113-136
CD3 Antibody, anti-human, APC-Vio® 770, REAfinity™, Clone 
REA613, 100 tests in
200 µL

1 € 352,00 € 309,76 309,76 € € 68,15 € 377,91 N.A N.A.

130-122-926

CD185 (CXCR5) Antibody, anti-human, APC, REAfinity™, Clone 
REA103, 100 tests
in 200 µL 3 € 325,00 € 286,00 858,00 € € 188,76 € 1.046,76 N.A N.A.

130-117-694

CD279 (PD1) Antibody, anti-human, APC, Clone PD1.3.1.3, 100 tests in 
200 µL

1 € 325,00 € 286,00 286,00 € € 62,92 € 348,92 N.A N.A.

130-111-304
IL-2 Antibody, anti-human, APC, REAfinity™, Clone REA689, 100 
tests in 200 µL 4 € 325,00 € 286,00 1.144,00 € € 251,68 € 1.395,68 N.A N.A.

130-111-339
CD20 Antibody, anti-human, APC, REAfinity™, Clone REA780, 100 
tests in 200 µL 1 € 325,00 € 286,00 286,00 € € 62,92 € 348,92 N.A N.A.

130-122-930
IgM Antibody, anti-human, PE, Clone PJ2-22H3, 100 tests in 200 µL

1 € 319,00 € 280,72 280,72 € € 61,76 € 342,48 N.A N.A.

130-119-879

IgG Antibody, anti-human, PE-Vio® 770, Clone IS11-3B2.2.3, 100 tests 
in 200 µL 1 € 338,00 € 297,44 297,44 € € 65,44 € 362,88 N.A N.A.

130-110-206 Viobility 405/520 Fixable Dye 500 tests 2 € 308,00 € 271,04 542,08 € € 119,26 € 661,34 N.A N.A.

130-118-982

CD38 Antibody, anti-human, PE-Vio® 770, REAfinity™, Clone 
REA671, 100 tests in
200 µL

2 € 352,00 € 309,76 619,52 € € 136,29 € 755,81 N.A N.A.

130-099-169 MACSPlex Cytokine 12 Kit, human 1 € 2.275,00 € 2.047,50 2.047,50 € € 450,45 € 2.497,95 N.A N.A.

130-125-800 MACSPlex Cytotoxic T/NK Cell Kit, human 1 € 2.333,00 € 2.099,70 2.099,70 € € 461,93 € 2.561,63 N.A N.A.

130-097-900
MACS Comp Bead Kit, anti-mouse Igk
2 x 5ml 1 € 141,00 € 126,90 126,90 € € 27,92 € 154,82 N.A N.A.

130-104-187 MACS Comp Bead Kit, anti-human IgK 1 € 141,00 € 126,90 126,90 € € 27,92 € 154,82 N.A N.A.

130-104-693 MACS Comp Bead Kit, anti-REA; 100 tests 1 € 141,00 € 126,90 126,90 € € 27,92 € 154,82 N.A N.A.

130-107-755 MACS Comp Bead Kit, anti-rat IgK 1 € 141,00 € 126,90 126,90 € € 27,92 € 154,82 N.A N.A.

Life 
Technologies 

Italia

Via G.B. 
Tiepolo, 18

1-20900 Monza 
MB

12792100153 25-1379-42

ANTI-HU CD137 4B4 PECYN7
100T

3 € 330,00 € 293,70 881,10 € € 193,84 € 1.074,94 N.A N.A. Z003176E06 ****1.131,06

Twin Helix srl

Via Paolo 
Andreani 6

20122 – Milano
05819650960 L12002

Cell Counting Slides, 500 Slides (1000
Counts)
SIZE: 10 boxes 1 € 610,00 € 488,00 488,00 € € 107,36 € 595,36 N.A N.A. Z023176F8B *****619,76

Aurogene Srl

Via dei Lucani 
51,53,55

00185 – Roma
10926691006 fc-hace2 Soluble ACE2-Fc fusion protein 50 µg 5 € 220,00 € 209,00 1.045,00 € € 229,90 € 1.274,90 N.A N.A. ZC831770F2 € 1.274,90

Prodotti Gianni 
Srl

Via M.F. 
Quintiliano 30

20138 – Milano
08860270969 MAB14948

Human IgG (gamma heavy chain) mAb, clone
RM116 (Biotin)

1 € 545,00 € 545,00 545,00 € € 119,90 € 664,90 N.A N.A. Z5D317737B ******700,28

Importo 
complessivo netto

33.410,48 €

Spese di 
gestione/trasportoC/

IVA 
€ 158,60

IVA al 5% € 39,00
IVA AL 22% € 7.178,71

Importo complessivo 
lordo

€ 40.786,79

*1.760,00ZBF3174943

Becton Dickinson 
Italy SpA

Via Enrico 
Cialdini, 16

20161 – Milano

00803890151

Z2931753D1 € 12.421,55

Euroclone SpA Via Spezia, 1
20142 - Milano 

(MI)

08126390155

Sarstedt Srl

Viale Leonardo 
da Vinci, 97

20090 – 
Trezzano sul 

Naviglio

02217770235

Miltenyi Biotec 
Srl

Via Paolo Nanni 
Costa, 30

40133 – Bologna
02077231203

*****comprensivo di 20,00€ di spese di gestione amministrativa

******comprensivo di 29,00€ di spese di gestione amministrativa

ZBE3175B9F € 3.989,40

**IVA al 5%

* **comprensivo di 20,00€ di spese di gestione amministrativa

* comprensivo di 15,00€ di spese di trasporto in ghiaccio secco 

Z7B3176CDC € 15.069,64

****comprensivo di 46,00€ di spese di trasporto in ghiaccio secco 

Pag.: 10/10


		2021-05-28T11:20:46+0200


		2021-05-28T11:25:30+0200


		2021-05-28T11:27:44+0200


		2021-05-28T11:31:56+0200




